
СОВЕТ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ   

  

от  02 июня    2016 года №   112  

 
О внесении изменений в решение  

Совета Преображенского 

муниципального образования № 110 

от 27.04.2016г.  «Об утверждении 

Положения о старосте сельского 

населенного пункта Преображенского 

муниципального образования» 

 

Рассмотрев протест Пугачевской межрайонной прокуратуры от 

24.05.2016 года № 16-207-2016  на решение Совета Преображенского 

муниципального образования № 110 от  27.04.2016 года   «Об   утверждении 

Положения о старосте сельского населенного пункта Преображенского 

муниципального образования», в  соответствии с Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Преображенского 

муниципального образования, Совет Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  

Р Е Ш И Л: 

1. Пункт 2 решения признать утратившим силу.. 

2. Пункты 4.9; 4.10  Положения о старосте сельского населенного 

пункта Преображенского муниципального образования признать 

утратившими силу. 

           3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном сборнике» 

Преображенского муниципального образования. 

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации Преображенского муниципального образования в сети 

Интернет. 

 

 

Глава Преображенского  

муниципального образования                                  М.Т.Мартынов 

 

 

 

 

 


